

附件 18 最后磋商报价表（二次报价）

## 最后磋商报价表（二次报价）

项目名称：文昌市 2023 年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目  
项目编号：sdzb2023-024

磋商报价总价 (元)	(小写)：¥3649209.55元
	(大写)：叁佰陆拾肆万玖仟贰佰零玖元伍角伍分
备注：	无

注：1、磋商报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；

2、磋商小组发现供应商的报价明显低于其他磋商报价，或者其磋商报价可能低于其成本的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相应的证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。

3、本表不用装订在响应文件里，在开标时，供应商携带此最后磋商报价表，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始最后磋商报价时，供应商方可填写最后磋商报价表，并递交招标代理公司工作人员，如未携带最后磋商报价表，视为放弃本项目投标。

供应商名称（盖章）：海南森铭建设工程有限公司

供应商授权代表（签字）：符美玲

日期：2023年8月14日





# 投标总价

招 标 人： 文昌市现代农业发展服务中心

项 目 名 称： 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

投标总价（小写）： 3665617.48 元

（大写）： 叁佰陆拾陆万伍仟陆佰壹拾柒元肆角捌分

投 标 人： 海南森铭建设工程有限公司

(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人： 符美玲

(签字或盖章)

编制时间： 2023 年 08 月 13 日



## 编制说明

### 一、工程概况

1、项目名称：文昌市 2023 年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

2、建设内容：(1) 灌溉工程：灌溉渠道 2 条长 1371 米，管道 1 条长 1277 米，配套建筑物 72 座；(2) 排水工程：排沟 1 条长 788 米 配套建筑物 82 座；(3) 田间道路工程：生产路 2 条长 1058 米 配套建筑物 9 座；(4) 氮磷减排工程：排沟 1 条 格宾挡墙 长 853 米；(5) 其他工程，详见招标清单。

3、建设单位：文昌市现代农业发展服务中心

4、建设地点：文昌市冯坡镇

### 二、编制依据

1、本项目设计图纸及招标工程量清单

2、工程预算定额部分参照《海南省水利 2000 建筑预算定额》；

3、《海南省水利水电工程概（估概算）算编制颁发及费用标准》的通知》（琼水利基[2000]103 号文）；

4、《海南省水利水电建筑工程定额》与《海南省水利水电设备安装工程预算定额》（琼水利基[2000]42 号文）；

5、《水利建筑工程概（预）算定额》、《水利工程施工机械台时费定额》及《水利工程设计概（估）算编制规定》（水总[2002]116 号文）；

6、《海南省水务局关于公布我省地方水利工程次要材料预算价格的通知》（琼水建管[2008]77 号文）；

7、材料价执行 2023 年 7 月《海南工程造价信息》；

8、《关于开征地方教育附加后调整建筑安装工程税率的通知》（琼建定[2011]131 号）；

9、“海南省水务厅关于调整《海南省水利水电工程概（估）算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知”琼水建管[2013]404 号文。

10、琼发改收费[2007]170 号关于规范工程造价咨询服务收费有关问题的通知；

11、“海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业税改增值税计价依据调整办法》的通知”琼水建管[2017]215 号文；

12、“海南省水务厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知”琼水建管[2017]216 号文，人工预算单价为 53 元/工日；

13、“海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程增值税税率的通知”琼建定（2019）100 号，税率 9%；

14、“财政部 农业农村部关于印发《农田建设补助资金管理办法》的通知”财农（2019）46 号；

15、“海南省农业农村厅关于做好高标准农田建设项目田间工程初步设计工作的通知”琼农字（2020）213 号；

16、“海南省农业农村厅关于调整高标准农田建设项目田间工程初步设计项目勘测费和设计费的通知”琼农计财（2022）60 号；

17、施工用电、风、水预算价格根据琼水建管[2017]215 号文，风价为 0.15 元/m<sup>3</sup>，电价为 0.85 元/KW.h，水价 0.6 元/m<sup>3</sup>。采用供电补差形式，临时供电补差单价=（3-0.85）×1.09=2.34 元/度。





# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 1 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程			1	3665617.48	3665617.48	
		灌溉工程 (灌溉渠道2条长1371米, 管道1条长1277米, 配套建筑物72座)			1	1295861	1295861	
		明渠工程 (渠道硬化防渗2条, 总长1371米, 配套建筑物54座)			1	706558.59	706558.59	
		东崑坑农渠1 矩形0.6m*0.6m长1009米 (配套建筑物40座)			1	525084.78	525084.78	
		东崑坑农渠1 矩形0.6m*0.6m长1009米			1	506783.7	506783.7	
	500101002001	清杂并运走2-3km	m3		191.71	23.04	4417	
	500101005001	土方开挖-堆放旁边利用	m3		762	22.85	17411.7	
	500103001001	土方回填	m3		1225.2	27.7	33938.04	
	500103001002	土方调运3-4km	m3		678.84	25.24	17133.92	
	500109001001	C20现浇砼渠道	m3		428.83	842.4	361246.39	
	500111001001	钢筋加工及安装	t		7.55	6980.35	52701.64	
	500105010001	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		40.36	41.43	1672.11	
	500114001001	草皮护坡	m2		1009	18.1	18262.9	
		配套建筑物40座			1	18301.08	18301.08	
		农门放水口 (25座)			1	7031.53	7031.53	
	500101005002	土方开挖	m3		15.75	27.07	426.85	
	500103001003	土方填筑	m3		6.5	27.7	180.05	
	500109001002	C20砼基座	m3		1.25	790.3	987.88	
	500109001003	C20混凝土镇墩	m3		1.25	847.6	1059.5	
	500109011001	PVC管道安装 $\Phi$ 160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		37.5	54.3	2036.25	
	500109011002	$\Phi$ 160mm 堵头 (钢板)	个		25	26.76	669	
	500109011003	木板闸0.6*0.6	块		25	66.9	1672.5	
		人行桥 (13座)			1	4075.88	4075.88	
	500101005003	土方开挖	m3		28.6	27.07	774.2	
	500103001004	土方填筑	m3		7.8	27.7	216.06	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 2 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500109001004	C20钢筋砼板	m3		1.87	903.5	1689.55	
	500111001002	钢筋加工及安装	t		0.2	6980.35	1396.07	
		路涵(0.6*0.6)2座			1	7193.67	7193.67	
	500101005004	土方开挖	m3		21.65	27.07	586.07	
	500103001005	土方填筑	m3		11.26	27.7	311.9	
	500109001005	C20砼挡墙	m3		5.46	757.87	4137.97	
	500109001006	C25钢筋砼板	m3		1.52	914.4	1389.89	
	500111001003	钢筋加工及安装	t		0.11	6980.35	767.84	
		东崑坑农渠2 矩形0.6m*0.6m长362米 (配套建筑物14座)			1	181473.81	181473.81	
		东崑坑农渠2 矩形0.6m*0.6m长362米			1	177352.63	177352.63	
	500101002002	清杂并运走2-3km	m3		68.78	23.04	1584.69	
	500101005005	土方开挖-堆放旁边利用	m3		213	22.85	4867.05	
	500103001006	土方回填	m3		367	27.7	10165.9	
	500103001007	土方调运3-4km	m3		200.59	25.24	5062.89	
	500109001007	C20现浇砼渠道	m3		153.85	842.4	129603.24	
	500111001004	钢筋加工及安装	t		2.71	6980.35	18916.75	
	500105010002	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		14.48	41.43	599.91	
	500114001002	草皮护坡	m2		362	18.1	6552.2	
		配套建筑物14座			1	4121.18	4121.18	
		农门放水口 9座			1	2531.36	2531.36	
	500101005006	土方开挖	m3		5.67	27.07	153.49	
	500103001008	土方填筑	m3		2.34	27.7	64.82	
	500109001008	C20砼基座	m3		0.45	790.3	355.64	
	500109001009	C20混凝土镇墩	m3		0.45	847.6	381.42	
	500109011004	PVC管道安装Φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		13.5	54.3	733.05	
	500109011005	Φ160mm 堵头 (钢板)	个		9	26.76	240.84	
	500109011006	木板闸0.6*0.6	块		9	66.9	602.1	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 3 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
		人行桥 5座			1	1589.82	1589.82	
	500101005007	土方开挖	m3		11	27.07	297.77	
	500103001009	土方填筑	m3		3	27.7	83.1	
	500109001010	C20钢筋砼板	m3		0.72	903.5	650.52	
	500111001005	钢筋加工及安装	t		0.08	6980.35	558.43	
		管道工程 (管道1条长1277米, 配套建筑物18座)			1	589302.41	589302.41	
		管道1条长1277米			1	278315.41	278315.41	
	500101002003	清杂并运走2-3km	m3		127.7	23.04	2942.21	
	500101004001	管道土方开挖 (人工) -堆放旁边利用	m3		127.7	12.24	1563.05	
	500101004002	管道土方开挖 (机械) -堆放旁边利用	m3		896.96	22.85	20495.54	
	500103001010	土方回填-机械	m3		971.63	27.7	26914.15	
	500101002004	土方外运3-4KM	m3		53.03	23.41	1241.43	
	500201034001	Φ225PVC-U管 (P=0.63 Mpa)	m		1277	156.14	199390.78	
	500201034002	蝶阀PVC Φ225	个		2	380.9	761.8	
	500201034003	直通 Φ225	个		213	62.65	13344.45	
	500201034004	45° 弯头 Φ225	个		8	101.82	814.56	
	500201034005	90° 弯头 Φ225	个		2	128.93	257.86	
	500201034006	水表 Φ225	个		1	3035.28	3035.28	
	500201034007	蝶阀PVC Φ160	个		2	317.22	634.44	
	500201034008	灰铸铁排气阀DN150	个		2	1769.51	3539.02	
	500201034009	球阀De160	个		2	217.04	434.08	
	500201034010	闸阀DN150	个		1	2946.76	2946.76	
		配套建筑物18座			1	310987	310987	
		泵房 (1座)			1	137646.13	137646.13	
	500101004003	土方开挖-堆放旁边利用	m3		12.9	22.85	294.77	
	500103001011	土方回填-机械	m3		2.59	27.7	71.74	
	500109001011	C20砼垫层	m3		3.94	789.54	3110.79	
	500109001012	泵房C25砼底板及墙	m3		13.85	800.44	11086.09	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 4 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500109001013	C25砼框架柱	m3		0.74	768.01	568.33	
	500109001014	C20砼步级	m3		0.48	800.44	384.21	
	500109001015	C25砼圈梁及过梁	m3		1.11	768.01	852.49	
	500109001016	C25现浇钢筋屋面板	m3		4.28	816.61	3495.09	
	500114001003	不锈钢门	m2		2.52	1086.94	2739.09	
	500114001004	铝合金窗	m2		2.7	496.4	1340.28	
	500114001005	不锈钢防盗网	m2		2.7	217.91	588.36	
	500109001017	C25砼室内地坪(散水)	m3		1	800.44	800.44	
	500105006001	M7.5砌砖	m3		6.37	665.5	4239.24	
	500105010003	水泥砂浆M20批荡2cm	m2		67.76	29.69	2011.79	
	500105010004	屋面防水	m2		28.5	74.72	2129.52	
	500105010005	屋面琉璃瓦	m2		9.95	54.13	538.59	
	500111001006	钢筋加工及安装	t		2.74	6980.35	19126.16	
	500109001018	C20砼支墩、镇墩	m3		1.37	846.84	1160.17	
	500201034011	离心泵(流量300m3/h, 扬程45.54米, 功率75kw)	台		2	29995.74	59991.48	
	500201034012	DN200镀锌钢管4.5mm	m		20	209.5	4190	
	500201034013	φ225PVC-U管	m		15	154.95	2324.25	
	500201034014	DN200止回阀	个		2	2975.77	5951.54	
	500201034015	DN200闸阀	个		2	3018.18	6036.36	
	500201034016	压力表φ200	个		2	157.12	314.24	
	500201034017	直通φ200	个		6	100.71	604.26	
	500201034018	45°弯头刚性DN200	个		4	101.82	407.28	
	500201034019	90°弯头刚性DN200	个		2	140.83	281.66	
	500201034020	钢制喇叭口DN200*250	个		2	547.54	1095.08	
	500201034021	DN200刚性防水套管	个		2	180.93	361.86	
	500201034022	变径DN150-200	个		2	132.72	265.44	
	500201034023	304不锈钢软连接管DN200	个		1	95.22	95.22	
	500201034024	Y型接头φ225	个		1	1190.31	1190.31	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 5 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
		进水池(1座)			1	58659.56	58659.56	
	500101004004	土方开挖-堆放旁边利用	m3		236.13	22.85	5395.57	
	500103001012	土方回填	m3		97.96	27.7	2713.49	
	500101002005	机械土方外运3-4km	m3		138.17	26.6	3675.32	
	500105001001	200mm砂垫层	m3		4.3	280.55	1206.37	
	500109001019	C20砼进水池边墙	m3		31.5	761.52	23987.88	
	500109001020	C20砼进水池底板	m3		6.74	769.36	5185.49	
	500109001021	C20砼挡墙	m3		15.78	757.87	11959.19	
	500201034025	拦污栅 (1.5*1.7m)	个		2	1428.37	2856.74	
	500109001022	C20砼人行桥	m3		1.31	896.02	1173.79	
	500201034026	PVC管道安装 直径75mm	m		20	18.01	360.2	
	500105010006	土工布包扎	m2		26.8	5.43	145.52	
		镇墩10座			1	5081.04	5081.04	
	500109001023	C20砼镇墩	m3		6	846.84	5081.04	
		阀门井(1座)			1	2991.56	2991.56	
	500101004005	土方开挖-堆放旁边利用	m3		4.8	22.85	109.68	
	500103001013	土方回填	m3		2.88	27.7	79.78	
	500105006002	MU10级砖砌体	m3		0.52	665.5	346.06	
	500109001024	C20砼阀门井底板	m3		0.44	769.36	338.52	
	500105011001	1.2m*1.2m阀门井钢盖板	套		1	618.96	618.96	
	500201034027	钢制蝶阀DN225	个		1	1186.28	1186.28	
	500201034028	φ 225PVC-U管 (P=0.63 Mpa)	m		2	156.14	312.28	
		排泥井2座			1	4599.96	4599.96	
	500101004006	土方开挖-堆放旁边利用	m3		7.78	22.85	177.77	
	500103001014	土方回填	m3		5.18	27.7	143.49	
	500109001025	C20砼底板	m3		1.12	762.64	854.16	
	500105006003	MU10级砖砌体	m3		1.04	665.5	692.12	
	500105010007	砌体砂浆抹面-平均厚2CM-立面	m2		11.3	29.69	335.5	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 6 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500105011002	1.2m*1.2m排泥井钢板	套		2	618.96	1237.92	
	500201034029	PVC-UDN110球阀	个		2	104.99	209.98	
	500201034030	DN110 90° 弯头	个		2	29.16	58.32	
	500201034031	90° 异径三通PVC-U (de225×de110)	个		2	173.46	346.92	
	500201034032	PVC管dn160排泥管	m		6	90.63	543.78	
		排气井3座			1	12708.29	12708.29	
	500101004007	土方开挖-堆放旁边利用	m3		11.66	22.85	266.43	
	500103001015	土方回填	m3		7.78	27.7	215.51	
	500109001026	C20砼底板	m3		1.68	762.64	1281.24	
	500105006004	MU10级砖砌体	m3		1.56	665.5	1038.18	
	500105010008	砌体砂浆抹面-平均厚2CM-立面	m2		16.95	29.69	503.25	
	500105011003	1.2m*1.2m排气井钢板	套		3	618.96	1856.88	
	500201034033	90° 异径三通PVC-U (de225×de110)	个		3	173.46	520.38	
	500201034034	钢制异径管dn110x dn75	个		3	221.4	664.2	
	500201034035	钢制球阀DN50	个		3	261.87	785.61	
	500201034036	内丝直接头dn75	个		9	4.63	41.67	
	500201034037	铜制自动排气阀DN50	个		3	1844.98	5534.94	
		泵房电气安装工程			1	89300.46	89300.46	
	500201034038	低压成套综合配电箱 (包含基础、防雷接地、不锈钢箱体等)	台		1	12457.26	12457.26	
	500201034039	水泵恒压变频启动柜75kw (1拖2)	台		1	19402.01	19402.01	
	500201034040	电力电缆YJV-1kV-4x70+1x35 PC100 FC	m		14.34	227.24	3258.62	
	500201034041	绝缘电线BV-4	m		40.19	8.43	338.8	
	500201034042	半硬质塑料管PC20	m		11.36	28.32	321.72	
	500201034043	JDG50管	m		13.5	67.05	905.18	
	500201034044	电力电缆终端头	个		8	243.9	1951.2	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 7 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500201034045	灯具安装	套		1	116.34	116.34	
	500201034046	开关安装	套		1	26.67	26.67	
	500201034047	普通插座安装	套		1	42.96	42.96	
	500201034048	12m高电线杆 (含安装费)	根		4	3332.86	13331.44	
	500201034049	电源外线 YJV-1kV-4x70+1x35 PC100 FC	m		214	173.59	37148.26	
		排水工程 (排沟1条长788米 配套建筑物82座)			1	561099.68	561099.68	
		东崑坑农排1 矩形0.8m*0.8m长788米 (配套建筑物89座)			1	561099.68	561099.68	
		东崑坑农排2 矩形0.8m*0.8m长788米			1	497835.9	497835.9	
	500101002006	清杂并运走2-3km	m3		165.48	23.04	3812.66	
	500101005008	土方开挖-堆放旁边利用	m3		1035	22.85	23649.75	
	500103001016	土方回填	m3		962	27.7	26647.4	
	500109001027	C20现浇砼渠道	m3		420.79	842.4	354473.5	
	500111001007	钢筋加工及安装	t		9.29	6980.35	64847.45	
	500105010009	聚乙烯闭孔泡沫板	m2		31.52	41.43	1305.87	
	500109011007	φ50pvc排水管	m		181.24	8.06	1460.79	
	500114001006	草皮护坡	m2		788	18.1	14262.8	
	500114001007	钢丝绑捆土工布包裹	个		1576	4.68	7375.68	
		配套建筑物89座			1	63263.78	63263.78	
		I型集水口集水口 (26座)			1	6934.69	6934.69	
	500101005009	土方开挖	m3		28.6	27.07	774.2	
	500103001017	土方回填	m3		18.2	27.7	504.14	
	500109001028	C20砼挡墙	m3		1.3	757.87	985.23	
	500109001029	C20砼垫层	m3		2.34	789.54	1847.52	
	500109011008	PVC管道安装 φ160PVC-U管 (P=1.25Mpa)	m		52	54.3	2823.6	
		II型集水口 (26座)			1	10927	10927	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 8 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500101005010	土方开挖	m3		24.96	27.07	675.67	
	500103001018	土方回填	m3		13	27.7	360.1	
	500105006005	浆砌砖墙	m3		2.34	664.94	1555.96	
	500109001030	C20砼现浇基础	m3		2.34	789.54	1847.52	
	500105010010	M20水泥砂浆批荡面	m2		33.28	25.46	847.31	
	500109011009	C25钢筋砼预制管 φ 300mm	m		26	216.94	5640.44	
		0.8*0.8 人行桥 (10座)			1	3776.27	3776.27	
	500101005011	土方开挖	m3		22	27.07	595.54	
	500103001019	土方填筑	m3		8	27.7	221.6	
	500109001031	C20钢筋砼板	m3		1.73	903.5	1563.06	
	500111001008	钢筋加工及安装	t		0.2	6980.35	1396.07	
		0.8*0.8 路涵 (4座)			1	18712.24	18712.24	
	500101005012	土方开挖	m3		43.3	27.07	1172.13	
	500103001020	土方填筑	m3		22.53	27.7	624.08	
	500109001032	C20砼挡墙	m3		13.68	757.87	10367.66	
	500109001033	C20钢筋砼板	m3		4.93	903.5	4454.26	
	500111001009	钢筋加工及安装	t		0.3	6980.35	2094.11	
		下沟步级 (7座)			1	20997.47	20997.47	
	500101005013	土方开挖	m3		50.75	27.07	1373.8	
	500103001021	土方填筑	m3		30.59	27.7	847.34	
	500109001034	C20砼步级及挡墙	m3		24.8	757.11	18776.33	
		闸槽 0.8*0.8(16座)			1	1916.11	1916.11	
	500109001035	C20砼基础	m3		0.8	789.54	631.63	
	500109011010	木板闸0.8*0.8	块		16	80.28	1284.48	
		田间道路工程 (生产路2条长1058米 配套建筑物9座)			1	589565.02	589565.02	
		东崑坑生产路1 砼路面长150米 (配套建筑物1座)			1	79470.88	79470.88	
		东崑坑生产路1 砼路面长150米			1	76096.65	76096.65	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 9 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500101002007	机械清基 (II类土, 运0.5-1km)	m3		67.5	16.23	1095.53	
	500101005014	路基土方开挖	m3		120	2.78	333.6	
	500103001022	土方回填	m3		148.5	27.7	4113.45	
	500101002008	土方外运3-4KM	m3		54.64	23.41	1279.12	
	500105011004	12cm厚级配碎石基层	m2		435	40.31	17534.85	
	500105011005	C30砼路面(厚18cm)	m2		375	126.1	47287.5	
	500114001008	草皮护坡	m2		246	18.1	4452.6	
		配套建筑物1座			1	3374.23	3374.23	
		II型下田坡道(1座)			1	3374.23	3374.23	
	500101005015	土方开挖-堆放旁边利用	m3		4.04	22.85	92.31	
	500103001023	土方回填	m3		1.11	27.7	30.75	
	500109001036	C30砼下田板	m3		2.93	823.73	2413.53	
	500111001010	钢筋加工及安装	t		0.12	6980.35	837.64	
		东崑坑生产路2 砼路面长908米 (配套建筑物8座)			1	510094.14	510094.14	
		东崑坑生产路2 砼路面长908米			1	460637.8	460637.8	
	500101002009	机械清基 (II类土, 运0.5-1km)	m3		408.6	16.23	6631.58	
	500101005016	路基土方开挖	m3		726.4	2.78	2019.39	
	500103001024	土方回填	m3		898.92	27.7	24900.08	
	500101002010	土方外运3-4KM	m3		330.73	23.41	7742.39	
	500105011006	12cm厚级配碎石基层	m2		2633.2	40.31	106144.29	
	500105011007	C30砼路面(厚18cm)	m2		2270	126.1	286247	
	500114001009	草皮护坡	m2		1489.12	18.1	26953.07	
		配套建筑物8座			1	49456.34	49456.34	
		II型下田坡道(5座)			1	16715.08	16715.08	
	500101005017	土方开挖-堆放旁边利用	m3		20.2	22.85	461.57	
	500103001025	土方回填	m3		5.55	27.7	153.74	
	500109001037	C30砼下田板	m3		14.63	823.73	12051.17	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 文昌市2023年冯坡镇东崑坑高标准农田建设项目

第 10 页、共 11 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500111001011	钢筋加工及安装	t		0.58	6980.35	4048.6	
		会车道 (3座)			1	32741.26	32741.26	
	500101005018	土方开挖-堆放旁边利用	m3		33.75	22.85	771.19	
	500103001026	土方回填	m3		101.25	27.7	2804.63	
	500101002011	土方外运3-4KM	m3		85.32	23.41	1997.34	
	500105011008	12cm厚级配碎石基层	m2		163.26	40.31	6581.01	
	500105011009	C30砼路面(厚18cm)	m2		163.26	126.1	20587.09	
		氮磷减排工程(排沟1条 格宾挡墙 长853米)			1	1068633.66	1068633.66	
		东崑坑斗排1 格宾挡墙 长853米			1	1068633.66	1068633.66	
	500101002012	清杂并运走2-3km	m3		426.5	23.04	9826.56	
	500101005019	土方开挖-堆放旁边利用	m3		2855	22.85	65236.75	
	500103001027	土方回填	m3		1977	27.7	54762.9	
	500105010011	格宾挡墙 铺设土工布(300g/m2)	m2		2516.35	5.84	14695.48	
	500109001038	C25砼垫层	m3		204.72	773.31	158312.02	
	500105001002	格宾挡墙(4m×0.75m×0.5m)	m3		639.75	399.01	255266.65	
	500105001003	格宾挡墙(4m×0.5m×0.5m)	m3		426.5	399.01	170177.77	
	500105001004	格宾挡墙(4m×1m×0.5m)	m3		853	399.01	340355.53	
		其他工程			1	13246.84	13246.84	
		建筑物标示牌(30块)			1	1204.2	1204.2	
	500114001010	建筑物标示牌200*300mm	块		30	40.14	1204.2	
		标志牌(1块)			1	12042.64	12042.64	
	500114001011	标志牌(含基础)	座		1	12042.64	12042.64	
		工程其他直接费			1	137211.28	137211.28	
		临时房屋工程			1	12042	12042	
	500114002001	临时仓库	m2		90	66.9	6021	
	500114002002	临时工棚	m2		90	66.9	6021	

法定代表人:  签字

(或委托代理人)















